2 Dizionario italiano – De Voto Oli  junior 

n. 2 Dizionario sinonimi e contrari - Devoto 

n. 2 Kamishibai (teatrino in legno) Artebambini 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  determinato in  

€ 945,00 (novecentoquarantacinque/00) compresa IVA al 22%. La spesa sarà imputata, nel Programma 

Annuale 2021, sul Progetto P02.20 nella specifica voce “PON FSE KIT SUPPORTI DIDATTICI”; 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016,